







           Chojnice, dnia 06.03.2009 r.
BI. 341-2 / 09


Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 13.02.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 27858-2009 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Zakładowej w Chojnicach wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia.”
Pytanie nr 46
Czy materiały pochodzące z rozbiórek mogą zostać ponownie wbudowane, np. betony po rozkruszeniu jako podbudowa pod nawierzchnie bitumiczne?
Odpowiedź

Nie.. Zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie nr 47
Czy zmiany w przedmiarach podane w „odpowiedziach” na pytania z dnia 04.03.2009 mają zostać ujęte w kosztorysie ofertowym?
Odpowiedź
Tak. 
Pytanie nr 48
Kanalizacja  teletechniczna  TP S.A  w  ulicy  Składowej  i  Zakładowej  jest  wykonana  z  bloków  betonowych. Dokumentacja techniczna przewiduje zabezpieczenie  jej  rurami  PVC  o  DN 110, co jest nie jest możliwe do wykonania. Prosimy o wskazanie przez Projektanta innego sposobu zabezpieczenia oraz miejsc w którym przedmiotowe zabezpieczenie miało by być wykonane.
Odpowiedź
Zgodnie z uzgodnieniem z TSA nr SNB/ZE–Ua/1022139/2006 z dnia 30.10.2006 r. 
w miejscach skrzyżowań i zbliżeń kable telekomunikacyjne zabezpieczać rurą dwudzielną.
Dla kanalizacji teletechnicznej nie określono potrzeby zabezpieczeń.

Pytanie nr 49
W związku z tym, iż Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, w jaki sposób będzie odbywało się rozliczenie częściowe poszczególnych elementów wykonanych robót w przypadku wystąpienia większego lub mniejszego obmiaru robót w stosunku do ilości z przedmiaru? 
Odpowiedź

Rozliczenie będzie odbywało się proporcjonalnie do wykonanego zakresu robót do wartości 85% przedmiotu zamówienia – zgodnie z zapisem § 6 pkt 9 umowy.
Pytanie nr 50
Na jakiej podstawie będzie określana wartość protokołów częściowych?

Odpowiedź

Na podstawie zakresu wykonanego, potwierdzonego przez inspektora nadzoru inwestorskiego.
Pytanie nr 51
Czy rozliczenie następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych?
Odpowiedź
Nie. ( odp. na pyt. 49)
Pytanie nr 52
Prosimy o przekazanie  dokumentacji geologicznej (badań geologicznych gruntu). W razie nie przekazania  lub  braku badań geologicznych, jaki będzie tryb postępowania w przypadku występowania gruntów organicznych pod istniejącą konstrukcją  (zalegania torfów itp). Zgodnie z dokumentacją Zamawiający nie przewiduje specjalistycznych wzmocnień konstrukcji.
Odpowiedź

Projekt przewiduje, że podłoże gruntowe zbudowane jest z gruntów należących do grupy nośności G-3 o Ev2=> 40 MPa ( nasypy niekontrolowane).

Zaprojektowano wzmocnienie podłoża gruntowego9 za pomocą georusztu.

W przypadku wystę LISTNUM powania w podłożu gruntów o cechach nośności innych niż założonych w projekcie należy w porozumieniu z projektantem i inwestorem ustalić inny sposób wzmocnienia podłoża. Oczywiście po wykonaniu  korytowania należy zbadać podłoże płytą VSS.
Pytanie nr 53
Prosimy o przekazanie tabeli robót ziemnych.
Odpowiedź
Projektowana nieweleta ulicy Zakładowej jest niweletą opisującą istniejący teren. W tej sytuacji Gross robót ziemnych stanowi korytowanie pod projektowane konstrukcje nawierzchni.
Wielkość korytowania wynosi 7554 m3 dla obu odcinków ulicy Zakładowej po uwzględnieniu rozbiórek istniejących nawierzchni.

Wielkość nasypów obliczono analitycznie przy wspomaganiu techniki komputerowej – programu Autudesk Civil 3D 2006.

W związku z powyższym zrezygnowano z opracowania tabeli robót ziemnych.

Pytanie nr 54
Prosimy o przekazanie schematu rozdziału mas ziemnych.
Odpowiedź
W projekcie nie przewidziano wykonania schematu rozdziału mas ziemnych. Na str. 114 opisu technicznego wykonano zestawienie robót ziemnych.
UWAGA

Jednocześnie zmienia się zapis SIWZ Rozdział I Opis przedmiotu zamówienia pkt 7, który otrzymuje brzmienie „Wykonawca urządzi zaplecze budowy we własnym zakresie i poniesie koszty z tym związane. Włączenia i wyłączenia urządzeń, niezbędne do realizacji budowy Wykonawca uzyska we własnym zakresie i również poniesie koszty z tym związane.” 
